

Dohoda o čerpání rozpočtové rezervy

uzavřená k SOD č. 16/2022 (07/22-14.7.2022)
na realizaci díla „Hospodářská budova u č.p. 35, Sidonie, Brumov-Bylnice“

mezi těmito stranami:

Objednatel:	Město Brumov-Bylnice
se sídlem:	H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
IČ/DIČ:	00283819
DIČ:	CZ00283819
Daňový režim:	Plátce DPH
Zástupce pro věci smluvní:	JUDr. Jaroslav Vaněk, starosta
E-mail:	starosta@brumov-bylnice.cz
Telefon/fax:	+420 577 305 149
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	19-1407101369/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	Stavby Fojtů s.r.o.
se sídlem:	Štítná nad Vláří 452, 763 33 Štítná nad Vláří
IČ/DIČ:	1086002 CZ10860002
Zastoupený:	Stanislavem Fojtů, Vojtěchem Fojtů
Zástupce pro věci smluvní:	Stanislav Fojtů, Vojtěch Fojtů
Zástupce pro věci technické:	Stanislav Fojtů, Vojtěch Fojtů
E-mail:	info@stavbyfojtu.cz
Telefon:	+420 731 656 681
Zápis v obchodním rejstříku:	C 123292 vedena u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	298448106/0300

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět dohody

- 1.1. Předmětem této dohody je čerpání rozpočtové rezervy v souladu s bodem 4.5 smlouvy o dílo specifikované výše.

- 1.2. Čerpání je určeno na práce, které nebyly dostatečně detailně řešené v dokumentaci, ale jejich provedení je nezbytné pro řádné provedení stavby. Podrobně je jejich rozsah řešený přílohou – položkovým rozpočtem.

Celková hodnota čerpané části rozpočtové rezervy činí 153 018,94 Kč bez DPH. Hodnota čerpané části rozpočtové rezervy se stane součástí konečné ceny díla:

Celková cena bez DPH	1 590 828,29 Kč
Čerpaná rozpočtová rezerva	153 018,94 Kč
Celkem bez DPH	1 743 847,23 Kč
DPH	366 207,92 Kč
Celkem vč. DPH	2 110 055,15 Kč

V Brumově - Bylnici 28.2.2023

za objednatele:



JUDr. Jaroslav Vaněk
starosta města

za zhotovitele:



Stanislav Fojtů Vojtěch Fojtů
jednatelé

Položkový rozpočet
Příloha Dohody o čerpání rozpočtové rezervy

Díl:	01	Objekt hosp. budovy u č.p. 35 - stavební část				151 946,44
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³ <i>jáma: 8,845*10,2</i> <i>ornice: 13,5*4,65*0,2</i> <i>odpočet výměry z rozpočtu: -100</i>	m ³	2,77400 <i>90,21900</i> <i>12,55500</i> <i>-100,00000</i>	205,00	568,67
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>jáma: 8,845*10,2</i> <i>ornice: 13,5*4,65*0,2</i> <i>odpočet výměry z rozpočtu: -50</i>	m ³	52,77400 <i>90,21900</i> <i>12,55500</i> <i>-50,00000</i>	40,00	2 110,96
3	162201102	Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m <i>jáma: 8,845*10,2</i> <i>ornice: 13,5*4,65*0,2</i> <i>odpočet výměry z rozpočtu: -100</i>	m ³	2,77400 <i>90,21900</i> <i>12,55500</i> <i>-100,00000</i>	45,00	124,83
4	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných <i>jáma: 8,845*10,2</i> <i>ornice: 13,5*4,65*0,2</i> <i>odpočet výměry z rozpočtu: -100</i>	m ³	2,77400 <i>90,21900</i> <i>12,55500</i> <i>-100,00000</i>	28,00	77,67
5	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ <i>skutečnost: (8,15+2,625)*2*0,68</i> <i>(2,625)*0,68</i> <i>2,625*0,6*0,25*2</i> <i>odpočet z rozpočtu: -8,5235</i> <i>pro opěrnou stěnu: 3,5*0,65</i>	m ³	10,97800 <i>14,65400</i> <i>1,78500</i> <i>0,78750</i> <i>-8,52350</i> <i>2,27500</i>	550,00	6 037,90
6	132201119R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3, STROJNĚ <i>skutečnost: (8,15+2,625)*2*0,68</i> <i>(2,625)*0,68</i> <i>2,625*0,6*0,25*2</i> <i>odpočet z rozpočtu: -8,5235</i> <i>50 % z rozpočtu: 4,26175</i> <i>pro opěrnou stěnu: 3,5*0,65</i>	m ³	15,23975 <i>14,65400</i> <i>1,78500</i> <i>0,78750</i> <i>-8,52350</i> <i>4,26175</i> <i>2,27500</i>	185,00	2 819,35
7	273321321	Železobeton základových desek C 20/25 <i>dle skutečnosti: 3,75</i> <i>odpočet z rozpočtu: -3,204</i>	m ³	0,54600 <i>3,75000</i> <i>-3,20400</i>	3 080,00	1 681,68
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení <i>skutečnost: (8,15+8,15+3,275+3,275)*0,85</i> <i>skutečnost: (3,475+3,475+2,475+2,475)*2*0,85</i> <i>odpočet z rozpočtu: -7,2525</i>	m ²	32,40000 <i>19,42250</i> <i>20,23000</i> <i>-7,25250</i>	615,00	19 926,00
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m ²	32,40000	120,00	3 888,00
10	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 <i>opěrná stěna 3*0,6*0,8</i>	m ³	1,44000 <i>1,44000</i>	3 080,00	4 435,70
11	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505) <i>4*3,5*0,888/1000</i> <i>12*1,4*0,95/1000</i> <i>6*1*1,21/1000</i>	t	0,03565 <i>0,01243</i> <i>0,01596</i> <i>0,00726</i>	70 000,00	2 495,64
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	34,93490	300,00	10 480,47

13	311112125	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 <i>operná stěna: 2*3</i> <i>1,75*1,5</i> <i>(1,2*1,5)/2</i>	m2	9,52500 6,00000 2,62500 0,90000	1 300,00	12 382,50
14	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z, betonářské oceli 10505 <i>7*3*2*0,888*0,001</i> <i>12*3*2*0,617*0,001</i>	t	0,08172 0,03730 0,04442	70 000,00	5 720,40
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,85440	300,00	2 356,32
16	711140016RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP <i>přízemí (8*3,125*1,1)*2</i> <i>patro (3,75*3,125*1,1)*2</i> <i>odpočet z rozpočtu -39</i>	m2	41,78125 55,00000 25,78125 -39,00000	450,00	18 801,56
17	711150016RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP <i>přízemí přeložení přes desku (8+3,125)*2*0,15*1,1</i> <i>pojistný pásek (vytažení nad terén)</i> <i>přízemí (8+3,125+1,5)*0,45*1,1</i> <i>izolace k zemině (3,125*3*1,1)-(2*3)/2</i> <i>8*3*1,1</i> <i>3,125*3*1,1</i> <i>opěrná stěna částečně: 3*1,5*1,1</i> <i>druhá vrstva: 58,89563</i> <i>odpočet z rozpočtu -36,72</i>	m2	81,07126 3,67125 6,24938 7,31250 26,40000 10,31250 4,95000 58,89563 -36,72000	500,00	40 535,63
18	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,93495	1 000,00	934,95
19	311271175	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 20 cm tvárnice, P 4 - 550 599 x 249 x 200 mm <i>dozdívky obvodů: (4,25+3,125)*2*0,25</i>	m2	3,68750 3,68750	1 450,00	5 346,88
20	06/Z	MÍSTNOST TERASA - D+M venkovní ocelové zábradlí, výšky 1050 MM <i>1,5</i>	m	1,50000 1,50000	3 000,00	4 500,00
21	622472152	Omitka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč, biocidní ochrana <i>skutečnost 57,822</i> <i>odpočet z rozpočtu -52</i>	m	5,82200 57,82200 -52,00000	870,00	5 065,14
22	998011001	Přesun hmot pro budovy, zděné výšky do 6 m <i>5,5223</i>	t	5,52230 5,52230	300,00	1 656,69
Díl:	03	Objekt hosp. budovy u č.p. 35 - elektroinstalace				1 072,50
23	2	Kabel hlavního přívodu CYKY 5x4 <i>skutečnost 25</i> <i>odpočet z rozpočtu -12</i>	m	13,00000 25,00000 -12,00000	82,50	1 072,50
Celkem						153 018,94